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Optický prevodník TP-LINK MC
200CM 1000 Mbps RJ45 / SC, až 550
m

Včetně DPH 42.55 €

Bez DPH 35.46 €

Dostupnost Vypredané

Katalogové číslo 00972369

Výrobce TP-link

Popis produktu
Media konvertor MC200CM umožňuje konvertovať optický signál 1000BASE-SX na signál vedený medeným káblom 1000Base-
T a v opačnom smere. 1000Base-SX, ktorý pracuje v súlade s normami IEEE802.3ab 1000Base-T a IEEE802.3z, používa
multimódové vlákno s konektormi SC. Prevodník MC200CM v súlade so špecifikáciou krátkovlnného optického prenosu SX
zaisťuje vysokorýchlostný káblový prenos dát. Zariadenie prijíma a vysiela signál s vlnovou dĺžkou 850nm.
 Prevodník môže pracovať ako samostatne stojace zariadenie alebo ho možno namontovať do 19' skrinky TP-LINK. Port TX má
funkciu automatického kríženia (Auto MDI / MDI-X). Na prednom paneli sú LED indikátory informujúce o prevádzkovom stave
zariadenia. Prevodník MC200CM využíva multimódové vlákno na prenos optického signálu na vzdialenosť až 0,55 km.
 Štandardy a protokoly: IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z, IEEE 802.3x
 Základné funkcie: Plne duplexné riadenie toku dát (štandard IEEE 802.3x)
 Zvýšenie dosahu prenosu optických vlákien s použitím vlákna 50/125um na 0,5km
 Zvýšenie dosahu prenosu optických vlákien s použitím vlákna 2,5 / 125 um na 0,22 m
 Porty:
 - 1 port SC 100M
 - 1 port RJ45 100M (Auto MDI / MDIX)
 100BASE-FX sieťový kábel Multimode vlákno
 LED indikátory: PWR, LINK, RX
 Rozmery (Š × H × V): 94,5 * 73,0 * 27,0 mm (3,7 * 2,9 * 1,1 palca)
 Napájanie: Externé napájanie
 Pracovné prostredie Prípustná pracovná teplota: 0C ~ 40C
 Skladovacia teplota: -40C ~ 70C
 Prevádzková vlhkosť: 10% ~ 90% bez kondenzácie
 Skladovacia vlhkosť: 5% ~ 90% bez kondenzácie
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